РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021

          № 82
с. Дмитриевка

Об утверждении состава эвакуационной

комиссии  на территории

Дмитриевского сельсовета

       В соответствии  с федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера », Законом Амурской области от 06.03.1997 № 151 – ОЗ «О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и  целях эффективного проведения эвакуационных мероприятий при возникновении ЧС на территории Дмитриевского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить следующий состав эвакуационной комиссии:

	Чешева Лидия Александровна
	- глава администрации Дмитриевского сельсовета (председатель комиссии)

	Савостьянова Людмила Александровна
	- исполняющий обязанности ведущего специалиста сельсовета (заместитель комиссии)

	Назарова Нина Владимировна
	- специалист Дмитриевского сельсовета (секретарь  комиссии)

	Цеменя Ирина Николаевна
	- директора МОУ Юхтинской СОШ

(член комиссии)

	Шелякина Валентина Владимировна
	- фельдшер Дмитриевского ФАПа

(член комиссии)

	Макагонская Наталья Анатольевна
	- депутат  Дмитриевского сельского Совета народных депутатов (член комиссии)

	Малеева Альбина Геннадьевна
	- директор СДК с. Дмитриевка

(член комиссии)

	Леун Павел Николаевич
	- председатель  Дмитриевского сельского совета народных депутатов

(член комиссии)

	Радивоник Ирина Владимировна
	педагог МОУ Юхтинской СОШ (член комиссии)

	Хабаров Сергей Анатольевич
	-водитель Дмитриевского сельсовета (член комиссии)

2. Постановление «Об утверждении состава эвакуационной комиссии на территории Дмитриевского сельсовета» № 29 от 09.04.2021 года считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

 Глава администрации

                    Л.А. Чешева